2

Российская Федерация

Иркутская область

 МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 20 мая 2020 года № 63-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с изменением штатного расписания Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии со ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», ст. 3 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  ст. 2 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы  Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Шелеховского  района, ст. 4 Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Шелеховском районе (Приложение 3 к Уставу Шелеховского района), решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района, утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм изменение, дополнив раздел IV «Старшие должности муниципальной службы» пунктом 30 следующего содержания:

«30) консультант отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии управления территориального развития и обустройства».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района Краснова С.М.

                    М.Н. Модин